[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.08.2021 № ПОС.03-1659/21

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г.Переславля-Залесского

от 24.02.2010 № 157 «О создании межведомственной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 24.02.2010 № 157 «О создании межведомственной комиссии» (в редакции постановлений № 155 от 07.02.2011, № 1153 от 21.08.2012, № ПОС.03-0333/14 от 07.03.2014, № ПОС.03-0298/17 от 21.03.2017, № ПОС.03-0625/17 от 26.05.2017, № ПОС.03-0972/19 от 26.04.2019, № ПОС.03-2028/19 от 02.09.2019, № ПОС.03-2478/19 от 28.10.2019, № ПОС.03-0496/21 от 23.03.2021), изложив приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и легализации заработной платы» в следующей редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Переславля-Залесского

      И.Е. Строкинова

Приложение № 1
к постановлению Администрации

города Переславля-Залесского
от 25.08.2021 № ПОС.03-1659/21
Приложение
к постановлению Администрации

г. Переславля-Залесского
от 24.02.2010 № 157

Состав
межведомственной комиссии по мобилизации доходов в бюджет городского округа  город Переславль-Залесский Ярославской области и легализации заработной платы

Председатель комиссии:

Ильина Т.С.

- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;
Заместитель председателя комиссии:

Соловьева Е.А.
- начальник Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского;

Члены комиссии:

Дыма А.М.
- депутат Переславль-Залесской городской Думы, председатель постоянной комиссии по экономике и развитию (по согласованию);
Лебедева Е.В.
- заместитель начальника Управления - начальник отдела доходов и казначейского исполнения бюджета Управления финансов Администрации города Переславля-Залесского, секретарь комиссии;

Уткина Н.Л.
- начальник Управления муниципальной собственности
Администрации города Переславля-Залесского;
Семенов П.В.
- начальник управления экономики Администрации города Переславля-Залесского;

Зиновьева Н.В.
- начальник Межрайонной ИФНС России № 1 по Ярославской области (по согласованию);

Соловьев И.Н.
- Переславский межрайонный прокурор - советник юстиции (по согласованию);
Абрамова А.С.         - начальник Переславского районного отдела судебных приставов

                                   УФССП России по Ярославской области – старший судебный пристав

                                   (по согласованию);
Осуровский С.Н.
- начальник управления муниципального контроля Администрации города Переславля-Залесского;
Трошина С.Л.
- начальник Пригородного территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;
Рубищев Д.В.
- начальник Рязанцевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского;
Голякова И.В.
- начальник Нагорьевского территориального управления Администрации города Переславля-Залесского.